[image: image1.jpg]

         ДУХОВЩИНСКИЙ    РАЙОННЫЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

            РЕШЕНИЕ

от 7 февраля  2012 года  №  4
Об         утверждении          структуры
Администрации       муниципального
образования «Духовщинский район»

Смоленской области

В соответствии со статьей 38.1 Устава муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, постановлением Администрации Смоленской области от 19.01.2012 № 019 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 01.12.2011 № 786», рассмотрев представленную структуру Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, заслушав  решение постоянной комиссии по местному самоуправлению и уставным нормам, Духовщинский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

          1. Утвердить структуру Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области (прилагается).

          2.   Решение Духовщинского районного Совета депутатов от 21 декабря 2010 года № 100 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области» считать утратившим силу.
           3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Панорама Духовщины» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2012 года.

	Глава муниципального образования «Духовщинский район»
 Смоленской области
	[image: image2.png]

	В.А. Боровков

PAGE